
ZARZĄDZENIE NR 17/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. na kwotę 36.050.710,36 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 29.810,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 42.328.550,36 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 29.810,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC5506-8D4F-4108-96DB-E2909ACD0A8C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 6.02.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 13 915 279,07Różne rozliczenia 0,00 176,00 13 915 455,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 113 603,07Różne rozliczenia finansowe 0,00 176,00 113 779,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 176,00 176,00

852 991 677,00Pomoc społeczna 0,00 29 634,00 1 021 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 256,00Pozostała działalność 0,00 29 634,00 29 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 256,00 0,00 29 634,00 29 890,00

27 156 009,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

0,00 29 810,00 27 185 819,20

majątkowe
8 864 891,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 0,00 4 717 667,00

0,00 0,00 8 864 891,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC5506-8D4F-4108-96DB-E2909ACD0A8C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 020 900,36

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 121 789,80

0,00 36 050 710,3629 810,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC5506-8D4F-4108-96DB-E2909ACD0A8C. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 6.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 231 133,00 176,00 16 231 309,00

80104 Przedszkola 7 189 215,00 176,00 7 189 391,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 149,22 149,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 26,78 26,78

852 Pomoc społeczna 2 508 712,00 29 634,00 2 538 346,00

85295 Pozostała działalność 22 256,00 29 634,00 51 890,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 040,00 1 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

256,00 286,00 542,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28 300,00 28 300,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 8,00 8,00

Razem: 42 298 740,36 29 810,00 42 328 550,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC5506-8D4F-4108-96DB-E2909ACD0A8C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 17/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 29.634,- zł na Fundusz Pomocy, 

-zwiększono o kwotę 176,- zł, środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe. 

Wydatki: 

-zwiększono o kwotę 29.810,- zł, na Fundusz Pomocy w tym na dodatkowe zadania oświatowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC5506-8D4F-4108-96DB-E2909ACD0A8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

		2023-02-06T10:05:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




